АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.10.2025                                                                                             № 104-п

О признании молодой семьи нуждающейся в жилом помещении

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением правительства Оренбургской области от 30.04.2015 № 286-п

«Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных

выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в жилом помещении молодую семью

Усербаевой Зулейхи Ринатовны, с составом семьи 3 человека:

Усербаева Зулейха Ринатовна, 25.04.1997 г.р. - заявитель,

Усербаев Айтуган Нурланович, 02.01.1996 г.р. - супруг,

Усербаев Ислам Айтуганович, 22.02.2023 г.р. – сын.

2. Постановление вступает в силу после его подписания.

     Врио главы

    муниципального образования

    Домбаровский поссовет                                                                        Д.М. Зинченко

Разослано: в дело, главному специалисту по делам молодежи, туризму и

социальной политики администрации МО Домбаровский район, заявителю.

            Исп.: Немерич Яна Олеговна

            8(35367)2-11-49

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
	ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.10.2025                                                                                             № 104-п